Page 1 / 11
Customer
Series
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
Keysight:E4991B
 Chroma:16502 3302

電氣參數
Electrical Characteristics
Page 4 / 11
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
50 125
10 50 125
50 125
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信小
程序获取
1500 10 50 125
10
10
PSEFCI5045-351 350 32 40 2000 10
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
50
V
△T≈40℃
MΩ
Min
10
mAΩ
Typ
100
125
250 14 20 5000 10 50 125
50
V
2000
4000
1256500
PSEFCI5025-351 350
PSEFCI5025-142 1400 40 56
PSEFCI5025-102 1000 24 30
4000
绝缘性
IR
額定電流

P/N TEST INSTRUMENT
PSEFCI5025~5045 Series
A2.1
Keysight:E4991B
 Chroma:16502 3302
產品系列 測試頻率
Series TEST FREQUENCY
100MHZ / 0.1VEMI 共模滤波器
(mm)
推薦的焊盤尺寸
Recommaned Land Pattern
系列
封装尺寸 焊盤尺寸
Dimension Land Pattern
Series A B C D E F G a b c
PSEFCI5045-191 190 15 20 5000 10 50 125
4.8±0.3 5.0±0.3 4.5MAX 1.25Ref 1.7Ref 1.6Ref 1.0Ref 1.5 Typ 2.0 Typ
PSEFCI5025-101
PSEFCI5025-251
產品編碼
P/N
PSEFCI5025-501 500 19 27
PSEFCI5045-302 3000 165 200 500 10 50 125
125
PSEFCI5045-402 4000 268 300 200 10 50 125
PSEFCI5045-102 1000 54 60 1500 10 50 125
PSEFCI5045-152 1500 80 100 1000 10 50
PSEFCI5045-501 500 38 50 1800 10 50 125
PSEFCI5045-801 800 38 50 1500 10 50 125